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Hyväksytty liittokokouksessa 29.10.2011

STRATEGIA 2012 - 2015

SUOMEN RAUHANTURVAAJALIITTO
– maanpuolustus- ja veteraanijärjestö - kriisinhallinnan asiantuntija

TOIMINNAN ARVOT

Suomen Rauhanturvaajaliiton toiminta perustuu jäsenistön yhteisiin arvoihin, joita ovat:
 isänmaallisuus ja perinteet
 yhteisöllisyys ja asiantuntevuus
 turvallisuus ja maanpuolustus
 kansainvälisyys ja rauhantyö

TOIMINTA-AJATUS

Liitto on itsenäinen vapaaehtoinen maanpuolustus- ja veteraanijärjestö. Se muodostuu rekisteröidyistä
jäsenyhdistyksistä, joiden jäseninä on Yhdistyneiden Kansakuntien rauhanturvatehtävissä tai muiden
organisaatioiden kriisinhallintatehtävissä palvelleita tai palvelevia Suomen kansalaisia.

Tässä asiakirjassa jäsenistöllä tarkoitetaan liiton jäsenyhdistyksiin kuuluvia henkilöjäseniä.

Liiton ja sen jäsenyhdistysten toiminta on epäpoliittista ja perustuu jäsenistön yhteisiin arvoihin, perinteisiin ja
kokemuksiin kriisinhallintatehtävissä. Liiton päämääränä ylläpitää ja kehittää jäsenistönsä yhteisöllisyyttä sekä
henkistä ja fyysistä kuntoa.

RAUHANTURVAAJAT

Suomalainen rauhanturvaaja on ammattitaitoinen ja vastuuntuntoinen alansa osaaja. Suomalaiset ovat tasapuolisia
ja -arvoisia, joilla on hyvä maine sekä paikallisväestön että muiden kriisinhallintatehtäviin osallistuvien maiden
keskuudessa. Tämä henki heijastuu myös liiton jäsenistössä ja toiminnassa, jossa kaikki ovat tasavertaisia
sukupuoleen, koulutukseen, sotilasarvoon tai baretin väriin katsomatta – ”kerran rauhanturvaaja, aina
rauhanturvaaja”.

Monet jäsenistämme ovat aktiivisesti mukana myös muissa maanpuolustus- ja veteraanijärjestöissä.

Rauhanturvaamistoimintaan on suomalaisia osallistunut jo vuodesta 1956. Sinibarettiliitto perustettiin vuonna 1968.
Nimi muutettiin Rauhanturvaajaliitoksi vuonna 2005. Liitolla on koko maan kattava paikallisyhdistysorganisaatio.

Toimintamme peruspilareita ovat
 rauhanturvaajien ja heidän läheistensä vertais- ja veteraanituki sekä tuki sotiemme veteraaneille
 rauhanturvaamisen perinteiden vaaliminen ja rauhanturvaamistietoisuuden lisääminen
 yhteistyö maanpuolustustoiminnan kaikilla osa-alueilla
 kansainvälisten kriisinhallinta- ja veteraanisuhteiden ylläpito ja kehittäminen

KRIISINHALLINNAN TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Rauhanturvaaminen on muuttunut kriisinhallinnaksi ja tehtävät ovat muodostuneet sekä olosuhteiltaan että
sisällöltään entistä haastavammiksi. Paluuta entiseen ei ole enää ”perinteisissä” YK-operaatioissakaan, joissa
vaatimus- ja toimintataso on myös olennaisesti noussut. Siten rauhanturvatehtävissä palvelleiden psykososiaalisen
ja vertaistuen tarve on koko ajan lisääntynyt.

Suomen Rauhanturvaajaliitto ry
Pitkäperäntie 16, 33480 Ylöjärvi
www.rauhanturvaajaliitto.fi
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Kokonaisvaltaisen kriisinhallinnan merkitys Suomen ulko- ja turvallisuuspolitiikassa on lisääntynyt. Tämä on lisännyt
myös toimintamme näkyvyyttä julkisuudessa sekä kriisinhallintatehtävissä palvelleiden kansalaisten yhteiskunnallista
arvostusta ja sopivuutta kokonaismaanpuolustuksen tarpeisiin.

Toisaalta muutokset yhteiskunnassa ja entistä kovempi kilpailu vapaa-ajasta asettavat haasteita myös
Rauhanturvaajaliiton järjestötoiminnalle sekä jäsenistön yhteisöllisyydelle ja perinteiden vaalimiselle.
Jäsenkehityksen lisäksi rajalliset taloudelliset resurssit vaikuttavat olennaisesti liiton toimintaan. Vapaaehtoistyö ja
liiton resurssit eivät yksin riitä, vaan tarvitaan myös yhteiskunnan tukea. Puolustushallinnon ja maanpuolustusta
tukevien säätiöiden tuki liiton toiminnalle on tulevaisuudessa entistä tärkeämpää. Liittoa kuunnellaan ja
hankkeisiimme suhtaudutaan positiivisesti edellyttäen, että toimintamme on ammattitaitoista ja ajan tasalla.

TAHTOTILA 2016

Suomen Rauhanturvaajaliitto on yhteiskunnallisesti tunnustettu ja valtakunnallisestikin merkittävä asiantuntija
rauhanturvaamiseen liittyvissä asioissa. Pystymme vaikuttamaan myös kriisinhallintaan liittyvään edunvalvontaan
sekä rauhankasvatukseen.

Olemme tunnustettu ja itsenäinen maanpuolustusjärjestö, joka osallistuu vapaaehtoiseen maanpuolustustyöhön ja
Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen toimintaan niiden kaikilla tasoilla yhdessä muiden maanpuolustusjärjestöjen ja
toimijoiden kanssa. Jatkamme yhteistyötä sotiemme veteraanijärjestöjen kanssa, ja edustamme myös niitä Maailman
Veteraanijärjestössä.

Suomen Rauhanturvaajaliitto yhdistää kaikki suomalaiset rauhanturva- ja/tai kriisinhallintatehtävissä palvelleet
samaan järjestöön sekä toimii jäsenistönsä edunvalvojana ja etujärjestönä. Rauhanturvaajaliiton jäsenyhdistyksiin
kuuluu 25 % kriisinhallintatehtävissä palvelleista.

LIITON KESKEISET TOIMINNOT 2012 – 2015

Järjestötoiminta

Liitto toimii jäsenyhdistystensä yhdyssiteenä sekä tukee, ohjaa ja kehittää näiden toimintaa henkisesti ja aineellisesti
liiton päämäärien saavuttamiseksi. Liiton toimintaa johtaa syyskokouksen valitsema puheenjohtaja ja hallitus,
apunaan erikseen määrätyt toimihenkilöt ja toimikunnat.

Tavoitteita ja keskeisiä toimintoja nelivuotiskaudelle:
 hallintoa ja toimintaa terävöitetään vähentämällä hallituksen jäsenmäärää ja nimeämällä kullekin

päätoiminta-alueelle vetäjäksi hallituksen jäsen
 laaditaan täsmälliset toimenkuvaukset kaikille keskeisille toiminnoille
 aktivoidaan valtuuskunta toimimaan hallituksen neuvonantajana
 yhdistysten tuloksellista toimintaa tuetaan kannuste- ja projektitukipalkkioilla
 tuetaan jäsenyhdistysten toimintaedellytyksiä ja tehostetaan järjestökoulutusta (mm.

jäsenrekisteritoimintojen hallinta, kokoustoiminnan perusteet, sisäinen tiedottaminen sekä
huomionosoitusesitykset)

 jäsenhuoltoon kiinnitetään erityishuomiota; jäsenhankintaa tehostetaan ja parannetaan jäsenyyksien
pysyvyyttä

 jäsenistölle pyritään tarjoamaan entistä enemmän myös konkreettisia etuja, kuten
- laadukas järjestölehti
- ajantasaista kriisinhallintatietoutta
- kriisinhallintapalvelukseen liittyvää oikeudellista neuvontaa
- liiton tukemaa (veteraani-) kuntoutusta
- mahdollisuus kehittää ja ylläpitää sotilasammattitaitoaan
- etuisuuksia liiton yhteistyökumppaneilta

Perinnetoiminta

Operaatioissa syntynyt yhteenkuuluvaisuuden tunne ja halu yhteydenpidon jatkumiseen myös operaatioiden jälkeen
on ollut lähtökohtana liiton perustamiselle. Liiton tehtävänä on siksi vaalia rauhanturvaamisen ja kriisinhallinnan
perinteitä ja ylläpitää rauhanturvaajien yhteishenkeä järjestämällä mm. messi-iltoja, tutustumisretkiä, juhla- ja
esitelmätilaisuuksia sekä matkoja toimialueille.
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Liitto tukee rauhanturvaamisperinteen keräämistä ja tallentamista erilaisilla museo- ja näyttelyhankkeilla, joilla
pyritään säilyttämään yli viiden vuosikymmenen aikana kertynyttä materiaalia ja tietoa jälkipolville. Liitto pyrkii
vaikuttamaan Puolustusvoimiin kriisinhallintaperinteiden (päättyneiden ja käynnissä olevien operaatioiden)
tallentamiseksi ja materiaalin säilyttämiseksi.

Liiton oma soittokunta – Faitterit – vahvistaa liiton perinnetyötä ja julkisuuskuvaa. Soittokunnan tehtävänä on
musiikin keinoin luoda myönteinen kuva liitosta, vaalia sotiemme veteraanien perinnettä ja kohottaa
maanpuolustustahtoa.

Tavoitteita ja keskeisiä toimintoja nelivuotiskaudelle:
 valmistaudutaan rauhanturvaamis- ja kriisinhallintatoiminnan 60-vuotisjuhlaan (2016)
 edistetään liiton kannalta merkittäviä muisto- ja kunniamerkkihankkeita, joista tärkeimmät ovat

- liiton ansioristin saaminen asetuspohjaiseksi (= viralliseksi) kunniamerkiksi
- valtiollinen ”Kansainvälisen kriisinhallinnan muistomitali” -hanke

 tarkistetaan ja tarvittaessa yhdenmukaistetaan liiton ulkoiset tunnukset (logo, lippu, graafiset ohjeet yms.)
vuoteen 2016 mennessä

 valmistaudutaan Rauhanturvaajaliiton 50-vuotisjuhliin (2018)
 jatketaan rauhanturvaamiseen ja kriisinhallintaan liittyvän tiedon ja materiaalin keräämistä ja säilyttämistä

sekä paikallisesti että valtakunnallisesti
 pyritään saamaan aikaan rauhanturvaamishistorian esittely pysyvänä näyttelynä yhdessä Sotamuseon

kanssa
 tehostetaan soittokunnan käyttöä liiton näkyvyyden lisäämiseksi (esim. pohjoismaiset tapaamiset,

yhdistysten tilaisuudet, kotiuttamisjuhlallisuudet / -tilaisuudet)

Vertais- ja veteraanituki (VETU)

Vertaistuki

Kriisinhallintaoperaatiot ovat tulleet selkeästi vaativammiksi ja eteen tulee riskitilanteita yhä useammin, millä on
vaikutuksensa myös kotimaassa. Rauhanturvaajat ja heidän läheisensä ovat joutuneet kohtaamaan hyvinkin vaikeita
ja stressaavia kokemuksia. Oppia vertaistukeen on haettu ja saatu myös muista pohjoismaista yhteistoiminnan
kautta.

Psykososiaalinen tuki toteutetaan Puolustusvoimien ja Suomen Rauhanturvaajaliiton yhteistoimintasopimuksen
mukaisesti. Tämän yhteistyökumppanuus edellyttää toiminnan kehittämistä sekä Rauhanturvaajaliitossa että
jäsenyhdistyksissä.

Liitto tukee rauhanturvaajia ja heidän läheisiään ennen tehtävään astumista, operaatioiden aikana ja niiden jälkeen
antamalla henkistä apua ja oikeudellista neuvontaa. Tukiverkostoon kuuluu valtakunnallinen päivystävä puhelin ja
koulutetut tukihenkilöt.

Tavoitteita ja keskeisiä toimintoja nelivuotiskaudelle:
 painopiste on edelleen rauhanturvaajien ja heidän läheistensä vertaistukeen perustuvassa

psykososiaalisessa tuessa
 jokaisessa jäsenyhdistyksessä on yksi tai useampi vertaistukivastaava, jolla on liiton tai muun tahon antama

tehtävän hyvään hoitamiseen tarvittava koulutus
 jatketaan VETU-tukiryhmäläisten osallistumista rauhanturvatehtävistä kotiutuneiden palautetilaisuuksiin
 tuetaan ja kannustetaan psykososiaaliseen tukeen liittyvien tilaisuuksien järjestämistä myös yhdistystasolla

sekä rauhanturvaajille että heidän läheisilleen
 jatketaan ja kehitetään pohjoismaista yhteistyötä työtapaamisin ja -seminaarein
 tehostetaan liiton psykososiaalisen tuen ulkoista tiedottamista ja esittelyä mm. lehtikirjoituksin ja

messuesiintymisin

Veteraanituki

Sotiemme veteraanien määrä vähenee tulevina vuosina nopeasti, mutta heitä on jäljellä vuonna 2016 vielä noin
20 000 rintamalisää saavaa miestä ja naista. He tarvitsevat apua enenevässä määrin ja vapaaehtoisjärjestöillä on
tässä merkittävä rooli. Rauhanturvaajaliitto on maanpuolustusjärjestönä osallistunut veteraaniapuun jo vuosien ajan
eri tavoin joko omien yhdistystensä kautta tai yksittäisinä henkilöinä jonkin muun maanpuolustusjärjestön mukana.
Apua on annettu mm. talkootöinä ja osallistumisena varainkeräyksiin.
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Myös oman jäsenistömme vanhimmat ovat jo täyttäneet 80 vuotta. Hekin tarvitsevat yhä enemmän apua aivan
tavallisten arkiasioiden hoitamisessa. Tässä työssä liittomme tekee oman osuutensa vapaaehtoistyönä muistaen
sotaveteraanien periaatetta ”kaveria ei jätetä”.

Liitto on Maailman Veteraanijärjestön (World Veterans Federation, WVF) jäsen ja edustaa WVF:ssa kaikkia
suomalaisia sotiemme veteraanijärjestöjä.

Tavoitteita ja keskeisiä toimintoja nelivuotiskaudelle:
 jokaisessa jäsenyhdistyksessä on yksi tai useampi veteraanivastaava, jolla on liiton tai muun tahon antama

tehtävän hyvään hoitamiseen tarvittava koulutus
 veteraanitukea kehitetään yhteistyössä kaikkien maamme veteraanijärjestöjen kanssa
 tuetaan sotiemme veteraanien arjessa selviytymistä ja tuetaan myös laitoksissa olevia veteraaneja
 osallistutaan aineellisen ja henkisen veteraaniperinnön taltiointiin ja siirtämiseen nuoremmille sukupolville

yhdessä Tammenlehvän Perinneliiton ja muiden sen jäsenjärjestöjen kanssa
 kannustetaan yhdistysten edustajia osallistumaan sotiemme veteraanipiirien- ja paikallisyhdistysten

hallintoon
 kannustetaan palkitsemalla vuosittain veteraanityössä ansioitunut yhdistys ja/tai yhdistyksen jäsen

Urheilu- ja liikuntatoiminta

Liitto ylläpitää ja kehittää jäsenistönsä maanpuolustustietoja, -taitoja ja -kuntoa. Painopiste on peruskunnon lisäksi
sotilasosaamista ylläpitävissä lajeissa kuten ammunnoissa ja marsseissa. Merkittävä osa liikuntatoiminnasta
tehdään yhteistyössä Reserviläisurheiluliiton (RESUL) kanssa sekä tukeutumalla MPK:n kurssitarjontaan

Tavoitteita ja keskeisiä toimintoja nelivuotiskaudelle:
 varmistetaan omien perinneammuntojen (Falling Plates) jatkuminen
 pyritään laajentamaan Falling Plates myös Puolustusvoimien tilaamiksi MPK-kursseiksi ja/tai osaksi kriha-

joukkojen koulutusta
 vakiinnutetaan Falling Plates -ammunnat osaksi RESULin kilpailutoimintaa
 kannustetaan jäsenistön osallistumista myös muihin RESULin urheilu-, liikunta- ja ampumatapahtumiin
 jatketaan yhteistoimintaa muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa ampuma- ja

liikuntaharrastusmahdollisuuksien säilyttämiseksi ja kohentamiseksi sekä paikallisella että valtakunnallisella
tasolla.

Maanpuolustus ja yhteistoiminta

Liitto on maanpuolustusjärjestö ja osallistuu vapaaehtoisen maanpuolustustyöhön ja sen kehittämiseen. Liitto tekee
hyvää yhteistyötä muiden samanhenkisten maanpuolustus- ja kansalaisjärjestöjen kanssa mm. Reservin
neuvottelukunnassa ja vapaaehtoisen maanpuolustuksen alueneuvottelukunnissa sekä osallistumalla aktiivisesti
Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen hallitus- ja valiokuntatyöskentelyyn.

Tavoitteita ja keskeisiä toimintoja nelivuotiskaudelle:
 liitto on aloitteellinen ja suunnan näyttäjä oman toimintansa keskeisissä kysymyksissä
 selkeytetään ja tiivistetään yhteistyötä muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa
 pyritään saamaan omia kursseja MPK:n koulutustarjonnan kaikkiin kurssityyppeihin (PV:n tilaamat

sotilaalliset kurssit, sotilaallisia valmiuksia lisäävät kurssit, varautumis- ja turvallisuuskurssit)
 pyritään saamaan liitto Maanpuolustuksen Tuki ry:n (MPT) jäseneksi vuoteen 2016 mennessä
 jatketaan yhteistyötä YK-liiton kanssa ja tuodaan esille kokemusperäistä näkemystämme myös muissa

rauhantyötä tekevissä kansalaisjärjestöissä

Edunvalvonta ja asiantuntemus

Liitto on kriisinhallinnan edunvalvoja. Liitto edistää kriisinhallintahenkilöstön oikeudellista, sosiaalista ja taloudellista
asemaa seuraamalla kriisinhallintalainsäädäntöä ja sen kehittämistä. Liitto osallistuu kriisinhallintahenkilöstön
palvelussuhteen ehtojen ja palvelusedellytysten parantamisesta käytäviin keskusteluihin.

Liitto on kriisinhallinnan asiantuntija. Liitto lisää rauhanturvaamis- ja kriisinhallintatietoisuutta yhteiskunnassa
osallistumalla asiantuntijana kriisinhallinnasta käytävään kansalaiskeskusteluun ja kokemusperäiseen
rauhankasvatukseen. Liitto harjoittaa koulutus- ja tiedotustoimintaa sekä tekee esityksiä, aloitteita ja antaa lausuntoja
rauhanturvaajia koskevissa asioissa.
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Tavoitteita ja keskeisiä toimintoja nelivuotiskaudelle:
 pyritään asiantuntijaksi kaikkiin merkittäviin kriisinhallintatoimintoja kehittäviin työryhmiin
 jatketaan aktiivista keskustelua puolustushallinnon kanssa kansainvälisten tehtävien palvelussuhteen

ehtojen kokonaisuuden kehittämiseksi
 vaikutetaan niin, että lainsäädäntöä muuttamalla rauhanturvaajien työsuhdeturvaa laajennetaan koskemaan

myös siviilikriisinhallintatehtävissä palvelevia
 pyritään vaikuttamaan kriisinhallintatehtävissä loukkaantuneiden ja sairastuneiden korvauskäytännön

parantamiseksi
 korostetaan liiton jäsenistön kokemuksiin perustuvaan rauhantyötä
 jatketaan säännöllistä yhteydenpitoa poliittisiin päättäjiin ja muuhun valtion hallintoon sekä elinkeinoelämään

ja tiedotusvälineisiin

Kansainvälinen toiminta

Liiton kansainvälisen toiminnan ydin on tiivis yhteistyö muiden Pohjoismaiden rauhanturvaajaveteraanien kanssa.
Myös viranomaistason yhteistyöhön pyritään mukaan osallistumalla NORDEFCO:n (Nordic Defence Cooperation)
kokouksiin. Jäsenyys Maailman Veteraanijärjestössä (WVF) lisää liiton painoarvoa ja uskottavuutta
veteraaniperinteen jatkajana.

Tavoitteita ja keskeisiä toimintoja nelivuotiskaudelle:
 ylläpidetään ja kehitetään kansainvälisiä kriisinhallinta- ja veteraanisuhteita
 osallistutaan aktiivisesti vastaavien kansainvälisten rauhanturvaajaveteraanijärjestöjen toimintaan
 hakeudutaan jäseneksi ja yhteistyöhön myös muihin ulkomaisiin veljesjärjestöihin

Viestintä

Liiton tavoitteena on lisätä rauhanturvaamis- ja kriisinhallintatietoisuutta yhteiskunnassa.

Liiton tiedotustoiminnalla välitetään tietoja jäsenistölle ja ympäristöön sekä vaikutetaan yleiseen mielipiteeseen,
sidosryhmiin ja jäsenpotentiaaliin. Sosiaaliseen mediaan panostetaan lisää, myös jäsenhankinnassa. Yhdistyksiä
kannustetaan sähköiseen jäsenviestintään, kuten massatekstiviesteihin ja uutiskirjeisiin sähköpostissa.

Liitto on arvostettu, tunnettu ja luotettava kriisinhallintatietouden lähde. Ulkoisessa viestinnässä painotetaan
asiantuntijuutta, joka perustuu omakohtaiseen kokemukseen. Liiton mielipidettä kysytään, koska liitto puhuu
suomalaisen rauhanturvaajan äänellä. Tätä asemaa vahvistetaan edelleen.

Tavoitteita ja keskeisiä toimintoja nelivuotiskaudelle:
 liitolla on kattava ja yhtenäinen viestintäsuunnitelma, jolla ohjataan

- sisäistä tiedottamista
- ulkoista tiedottamista
- järjestölehteä ”Rauhanturvaaja”
- liiton (julkisia) kannanottoja

 kohennetaan liiton julkista näkyvyyttä ja kehitetään liiton imagoa nykyaikaisena maanpuolustus-, veteraani-
ja asiantuntijajärjestönä

 liitto on tulevaisuudessa nykyistä aktiivisempi keskustelunherättäjä julkaisemalla kannanottoja
ajankohtaisista aiheista; liitto näkyy ja liiton ääni kuulua aina, kun on kyse kriisinhallinnasta ja/tai
rauhanturvaamisesta

 luodaan valmius kommentoida ajankohtaisia (kriha-) kysymyksiä ja tilanteita
 tarkistetaan ja otetaan tarvittaessa käyttöön liiton uusittu visuaalinen ilme vuoteen 2016 mennessä
 liitto on mukana sähköisessä sosiaalisessa mediassa ja liiton nettisivut uusitaan nelivuotiskauden aikana
 liitto osallistuu valtakunnallisille Turvallisuus- ja puolustusmessuille ja yhdistykset alueellisiin tapahtumiin

Järjestölehti

Rauhanturvaajalehti on osa liiton toimintaa ja sen julkisuuskuvaa - liiton keskeinen tiedotusväline. Lehteä valvoo ja
ohjaa liiton hallituksen nimeämä toimitusneuvosto. Lehden jatkuva kehittäminen varmistetaan tekemällä lehdelle
oma nelivuotinen kehityssuunnitelma. Lehden sisällön kehittämistä ohjaa vuosittain hyväksytty toimintasuunnitelma
ja nelivuotinen runkosuunnitelma.

Lehti on arvostettu julkaisu, jonka avulla kerrotaan lukijakunnalle liiton kuulumiset, annetaan ajankohtaista tietoutta
sotilaallisen kriisinhallinnan kehittymisestä maailmanlaajuisesti ja muistellaan jo päättyneitä operaatioita. Yhdistykset
tiedottavat lehden avulla omista toiminnoistaan.
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Rauhanturvaaja-lehden arvot:
 puolueeton ja tasapuolinen
 luotettava ja ajankohtainen
 laadukas ja mielenkiintoinen

Tavoitteita ja keskeisiä toimintoja nelivuotiskaudelle:
 lukijamatkojen jatkaminen ja kehittäminen
 toimituskunnan laajentaminen
 lukijatutkimuksen toteuttaminen
 levikin suurentaminen
 ilmoitushankinnan tehostaminen

Talous

Liiton taloudelliset resurssit koostuvat jäsenmaksuista, lehden ilmoitus- ja myyntituotoista sekä ulkopuolisesta tuesta,
joita ovat avustukset ja lahjoitukset.

Jäsenmaksutuloilla pystytään rahoittamaan vain liiton järjestötoiminta (hallinto, jäsenhuolto yms.).
Puolustushallinnon ja säätiöiden antama tuki mahdollistaa muiden keskeisten toimintojen jatkumisen.
Erillishankkeita (mm. perinnehankkeet) rahoitetaan esimerkiksi mitalien ja muistoesineiden myyntituotoilla.

Tavoitteita ja keskeisiä toimintoja nelivuotiskaudelle:
 vahvistetaan liiton taloudellista perustaa tehostamalla jäsenhankintaa
 pyritään pitämään jäsenmaksu ennallaan koko nelivuotiskauden
 pyritään säilyttämään säätiöiltä saatava tuki vähintään nykytasolla
 pyritään saamaan liitto Maanpuolustuksen Tuki ry:n (MPT) jäseneksi
 pyritään lisäämään OKM:ltä saatavaa tukea
 pyritään hankkimaan liitolle toimitilat


